7. 承銷方式 : 本次發行將由主承銷商牽頭組成的承銷團以餘額包銷
的方式承銷本次發行的A股。

8. 擬上市地 : 上海證券交易所。

– 5 –

9. 募集資金用途 : A股發行所募集資金，在扣除上市費用後，將用於產
業規模升級、技術改造和設備購置、補充流動資金和
償還銀行貸款。

10. 本公司改制 : 本公司將申請轉換為境內外上市的股份有限公司。

11. 決議有效期 : 自A股發行決議在股東大會經股東考慮和批准通過之
日起12個月內有效。

與A股發行相關的其他議案

為了實施該建議A股發行，本公司需準備多項議案。除了上述的A股發行方案之
外，董事會也在2016年12月23日召開的同一董事會上考慮和批准了其他與A股發
行相關的議案，其中包括 (1)關於授權董事會全權辦理本次A股發行所有事項的議
案；及 (2)關於為本次A股發行委任相關中介的議案。本公司正在準備其他與A股
發行相關的議案，將會於適當時間提交給董事會，供其審議和批准。前述所有議
案（包括正在準備的議案）將會提交給股東大會，供股東審議和批准，具體細節將
會在本公司的公告和股東通函中載明，該公告和股東通函將於適當時間公佈。

– 6 –

A股發行的理由和優勢

董事認為，建議A股發行將會為未來發展規劃提供資金支持；提高境內股東所持
股份的流動性；大幅提升本公司的品牌形象；上述因素將提高本公司的綜合競爭
力，增強本公司的持續發展能力。

董事認為建議A股發行符合本公司和股東的整體利益。

公眾持股量

於本公告日，根據公開可得資料且就董事深知，全部已發行股份中約25%由公眾
持有，本公司維持公眾持股量高於上市規則有關最低公眾持股量的規定。假設建
議A股發行項下將發行合共 75,790,510 A股，本公司的已發行股本在A股發行完成
前未發生任何變化以及不計及國有股東根據《境內證券市場轉持部分國有股充實
全國社會保障基金實施辦法》等相關規定需要履行轉持的股份，則本公司的公眾
持股量（包括H股和A股）將約佔34.68%。本公司承諾於A股發行申請過程中及完成
後將繼續遵守上市規則中關於公眾持股量的規定。

對本公司股權結構的影響

根據本公司中國律師向本公司提供的法律意見，按中國現行生效的相關法律法規
及中國證監會和上海證券交易所相關規定，A股發行前已發行內資股將在A股發
行後全部轉換成可交易的A股。除相關法律及法規關於禁售期的規定外，該等A

股將附有與本公司發行的其他A股相同之權利。

– 7 –

作為參考及說明之用，假設A股發行將發行合共 75,790,510 A股，且於本公告之日
起至緊隨A股公開發行完成時本公司總發行股本未發生變化，則本公司於本公告
之日和緊隨A股公開發行完成時的股權結構如下所示：

於本公告之日 緊隨A股發行完成時
股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東
－內資股 330,547,804 48.46 – –

－H股 181,032,794 26.54 181,032,794 23.89

－A股 (1) – – 314,016,804 41.43

公眾股東
－A股發行下擬發行的A股 – – 75,790,510 10.00

－A股 (2) – – 16,531,000 2.18

－H股 170,534,000 25.00 170,534,000 22.50

合計 682,114,598 100.00 757,905,108 100.00

附註：

(1) 包括將由中國華信郵電經濟開發中心持有的 179,827,794股A股和將由武漢長江通信產業集
團股份有限公司持有的119,937,010股A股，兩者均為本公司的主要股東；以及將由武漢睿圖
管理諮詢合夥企業（有限合夥）持有的14,252,000股A股，該合夥企業由本公司的關連人士所
有。上述數字並未考慮國有股東根據《境內證券市場轉持部分國有股充實全國社會保障基金
實施辦法》等相關規定需要履行轉持的股份，本公司股東將在A股發行時按相關法律法規以
及監管機構的意見進行轉持。

(2) 代表根據員工持股計劃選定的員工設立和所有的合夥企業持有的16,531,000股A股。

– 8 –

於過去十二個月的集資活動

除前次非公開配售外，緊接於本公告之日前12個月內，本公司未進行涉及股本發
行的任何集資活動。

本公司於2015年12月18日完成非公開配售。非公開配售所得款項淨額（經扣除承銷
費用及有關發行開支後）合共約為人民幣 251.3百萬元（相當於約 302.5百萬港元）。
由關連人士和根據員工持股計劃選定的員工設立和所有的有限合夥認購H股和內
資股的所得款項淨額中，約為 (i)人民幣189.5百萬（相當於約228.6百萬港元）將被用
於建設潛江長飛科技園二期項目，從而擴展本集團生產光纖預製棒的產能；及配
售H股所得款項淨額合共約為 (ii)人民幣61.8百萬（相當於約73.9百萬港元）將被用